
 

ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от « 10» сентября  2020  года                                         №156-13 

 

 

О зачислении на обучение 

 

 

На основании Правил приёма  ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет»  в 2020 году и решения Приёмной комиссии от 

«10» сентября  2020 года, протокол № 07рз, 

приказываю: 

зачислить с «11» сентября 2020 года студентами по соответствующим 

образовательным программам за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Донецкой Народной Республики на соответствующий курс и форму 

обучения, по направлениям (специальностям) подготовки согласно 

приложению. 

 

Приложение: на  17  листах. 

 
 

 

     



1 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Зотова Анна Алексеевна 87,54        + 

 



2 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Подобед Денис Валерьевич 87,22        + 

2 Лозенко Елена Геннадиевна 87,18        + 

 



3 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Картография и геоинформатика 05.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гремячев Данил Витальевич 76,86        + 

 



4 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Землеустройство и кадастры 21.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ляшенко Марина Дмитриевна 93,86        + 

 



5 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Костенко Никита Витальевич 94,4       +       + 

2 Онищенко Станислав Сергеевич 80,8        + 

3 Степанов Руслан Халидович 77,76        + 

4 Шатов Владислав Александрович 76        + 

 



6 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий 

18.05.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Саламатов Иван Владимирович 80,2        + 

 



7 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Горный факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Наговский Андрей Сергеевич 86,04        + 

2 Лупач Сергей Александрович 83,8        + 

3 Хохлова Лия Сергеевна 78,84        + 

 



8 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология 18.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Суйков Вадим Петрович 85,32        + 

2 Герасимова Татьяна Витальевна 73,2        + 

3 Байло Анастасия Александровна 72,72        + 

4 Северина Ольга Юрьевна 72,48        + 

 



9 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.04.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Иванчуков Максим Андреевич 78,32        + 

 



10 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Калиберда Артем Вячеславович 72,24        + 

2 Ушаков Владислав Игоревич 72,24        + 

 



11 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 15.04.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Крикун Герман Анатольевич 61,28        + 

 



12 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.04.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гаврилова Анна Сергеевна 61,36        + 

 



13 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Портянкин Иван Александрович 79,76        + 

2 Чуйко Максим Викторович 79,6        + 

3 Малявин Владислав Игоревич 79,36        + 

4 Жук Виктор Михайлович 78,96        + 

5 Кузьмин Михаил Владимирович 78,16        + 

 



14 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Горный факультет 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Галыга Максим Николаевич 80,08        + 

2 Крючкова Алла Викторовна 79,52        + 

3 Горобец Илья Сереевич 72,96        + 

4 Иващенко Вячеслав Николаевич 62,88        + 

5 Савчук Максим Николаевич 62,4        + 

 



15 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Харьковская Ольга Сергеевна 96        + 

2 Залиский Максим Тимофеевич 93,36        + 

3 Новозинский Антон Николаевич 80,4        + 

4 Москалик Дмитрий Владимирович 60        + 

 



16 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Митин Николай Захарович 75,76        + 

 



17 

 

 

Приложение к приказу № 156-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 

Народной Республики. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Карафет Даниил Александрович 81,52        + 

 

 


